Faptul că nu pomeneşte de alţi regi ai Ungariei şi de alte evenimente importante pentru istoria Ungariei, de regi şi evenimente *posterioare* mijlocului secolului al XI-lea, nu poate fi explicat decât

remunerare. qđ castri nē suad nācipit. Qđ ultra. Qm̄ p̄mouā
v̄x ū alui et sui p̄mates acquiescentes silis rathens inuauē
rium. p̄xim firmissimā fecerunt. Duces eū victor
noy. ut ne de sedib; suis expellerent filios suos ut supra
dixim̄ in obsides dederunt. cū munerib; ū numeratis. Tūc
dux galicie. duo milia sagittarū et .iiij. milia rusticorū ante
ire p̄cepit. q̄ eis p̄ filiam hōuol uiam p̄parauit usq; ad
finem hung. Et omnia iumenta eorū uictualib; et aliis
necessariis onerauit. et pecudes ad uictū donauit sū nume
ro. Tūc .vij. p̄ncipales p̄sone quę herunoger dicunt. et
hij. .vij. duces amauox q̄ nomina supra dixim̄ una ē
cognatis et famulis ac famularib; silio et apilio rathengz
galicie sunt egilli in r̄m p̄mome. Et sic uementes per
filiam hōuol ad partē hung descendunt. Et cū illuc
p̄uenissent. locum quē p̄mo occupauerunt. Om̄itas no
minauerunt eo qđ cum maximo labore ad terram quā s̄ ad
optabant p̄ueniant. Tūc ibi p̄ rege laborū suorū .xl. die
p̄manserunt. et terram ut quā dia potest dilexerunt. sciam
ū habitatores t̄re audientes aduentū eorū timuerunt ualde.
et sua sponte se almo duci subuolauerunt. eo qđ audie
runt alimum ducem de genere athule regis descendisse. Et
licet homines fuissent salam ducis. tam̄ cum magno hono
re et timore seruebant almo duci. om̄ia que sunt neces
saria ad uictum sicut decet dño suo offerentes. Et talisq;
mor et tremor irruerat sup̄ habitatores t̄re. et adit alim
ē duci et suis p̄matib; sicut serui ad suos p̄b̄l dños. Et
laudabant eis fertilitatem t̄re illi. et narrabant quā mor
mo athala rege magi hemus p̄auis duxs salam̄ dix̄ de
bulgaria egit. auxilio et silio unipitoris grecorū p̄occupauit.
r̄m r̄m illam. Q̄t̄ etiam ipsi sciam de t̄ra bulgare
ducti fuerunt ad finem rathenox et q̄nt̄ nunc sa
lam̄ dux eorū se et suos tenet. et quē potestans esse
circa suos uicinos. De hung castro.

unc dux alui et sui p̄mates audientes talia leuiores

numai așa, că notarul nu avea cunoștință de acele lucruri, fiindcă ele se petreceau *după* epoca pe care o preciza ca „*usque hodiernum diem*“, adică *după* epoca în care scria.

Cu alte cuvinte, s'au petrecut *după* epoca în care a trăit notarul anonim.

Să trecem în revistă evenimentele mai importante cari s'au petrecut în epoca cuprinsă între domniile celor 4 regi cu numele Bela (1063, când a murit Bela I și 1270 când a murit Bela IV).